[bookmark: _GoBack]番　　　　　　　号
年　　　月　　　日

総務省情報流通行政局長　殿

申請者の名称　代表者氏名

「放送ネットワーク整備支援事業（地上基幹放送ネットワーク整備事業）」
公募申請書

標記の件について、次のとおり必要書類を添えて申請します。

１　放送ネットワーク整備支援事業費補助金交付申請書

２　補助事業の概要

３　整備計画書（添付資料を含む。）

４　見積書

５　工事概要書（添付図面を含む。）

６　＜連携主体の場合＞連携主体の構成団体一覧、連携主体の代表承認書

７　その他参考資料
（担当者欄）

所属部署名：
役職名：
氏名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
Ｅ－ｍａｉｌ